
Biograf Český Ráj 
Jičín, 17. Listopadu 47  

     Biograf Český Ráj 

On-line nákup vstupenek a informace o filmech na www.biografjicin.cz
U představení s označením přístupnosti 15 a 18 vyžadujeme dovršení požadovaného věku diváka  a  u vstupu do kinosálu předložení ob-
čanského průkazu , nebo jiného dokladu  s  fotografií a datumem narození.  Předprodej v MIC na Valdštejnově náměstí nebo hodinu před 
projekcí v naší pokladně. Zakoupené vstupenky nepřijímáme zpět ani nevyměňujeme. Brýle pro 3D představení zakoupíte na pokladně 
biografu , nebo v předprodeji za 25 Kč. Brýle jsou nové a stávají se Vaším majetkem, je možné je použít opakovaně. Modernizaci 
sedadel při generální rekonstrukci biografu finančně podpořil Státní fond kinematografie. Změna programu vyhrazena! 

Program je sestavován ve 2týdenních cyklech. Nový cyklus je zveřejněn zpravidla ve středu s týdenním předstihem. 
Kompletní informace o filmech, trailery, ceny a online vstupenky najdete na našem webu.

11. - 24. ledna  2024
datum / den / čas titul stopáž / přístupnost / znění / žánr / země

11/1 Čt 16:00 PREZENTACE SOUTĚŽE ZÁSTAVBY HOLÍNSKÉHO PŘEDMĚSTÍ   město Jičín 
   19:30 HOTEL PALACE 100 12 tit komedie, drama IT, ŠVÝ 
12/1 Pá 16:30 AQUAMAN A ZTRACENÉ KRÁLOVSTVÍ /DOLBY ATMOS/
      124 12 čz akční, dobrodruž. USA
   19:15 FERRARI  130 15 tit drama, životopis. USA  
   21:50 KRVAVÝ JOHANN 90 15 čz horor ČR

13/1 So 14:30 PTÁCI STĚHOVÁCI  92 P čz animovaný,komed.USA
   17:00 TO SE MI SNAD ZDÁ   100 12 tit komedie   USA
   19:30 JEDEME NA TEAMBUILDING    105 15 čz komedie ČR/SR
   21:45 KRVAVÝ JOHANN 90 15 čz horor ČR

14/1 Ne 15:00 NEDĚLNÍČEK-ZA KAMARÁDY Z TELEVIZE 60 čz pásmo pohádek  ČSR 
   16:45 WONKA  116 P čz komedie, dobrodr. USA 
   19:30 TANCUJ MATYLDO   113 12 čz drama ČR 

15/1 Po  19:00 TALKSHOW VÍTKA MARTINCE S VÁCLAVEM VYDROU   talkshow   

16/1 Út 19:00 MAREK DVOŘÁK: STAŇTE SE ROZDÍLEM MEZI ŽIVOTEM A SMRTÍ 
      /VYPRODÁNO/    přednáška  

17/1 St 10:00 LÍTÁ V TOM    95 12 čz komedie, romant. ČR 
   17:00 S TEBOU NIKDY    104 12 tit komedie USA 
     19:30 JEDEME NA TEAMBUILDING    105 15 čz komedie ČR/SR 
18/1 Čt 17:00 HOTEL PALACE 100 12 tit komedie, drama IT, ŠVÝ 
   19:30 ARISTOKRATKA VE VARU 99 P čz komedie z Kostky ČR  
19/1 Pá 16:45 WONKA  116 P čz komedie, dobrodr. USA
   19:30 ARISTOKRATKA VE VARU 99 P čz komedie z Kostky ČR

20/1 So 14:30 VYNÁLEZCE  100 P čz animovaný,komed.FRA
   17:00 TO SE MI SNAD ZDÁ   100 12 tit komedie   USA
   19:30 ARISTOKRATKA VE VARU 99 P čz komedie z Kostky ČR

21/1 Ne 14:30 VYNÁLEZCE  100 P čz animovaný,komed.FRA 
   17:00 ARISTOKRATKA VE VARU 99 P čz komedie z Kostky ČR 
   19:30 ARISTOKRATKA VE VARU 99 P čz komedie z Kostky ČR

22/1 Po  17:00 ARISTOKRATKA VE VARU 99 P čz komedie z Kostky ČR
   19:30 JEDEME NA TEAMBUILDING    105 15 čz komedie ČR/SR 

23/1 Út 19:00 PAVLA BIČÍKOVÁ: MEXIKO GUATEMALA BELIZE    diashow

24/1 St 10:00 JEJÍ TĚLO     95 15 čz drama ČR/SR 
   17:00 ARISTOKRATKA VE VARU 99 P čz komedie z Kostky ČR   
   19:15 TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA    154 12 čz  ČR

PŘIPRAVUJEME: (vstupenky jsou již v prodeji) 

31/1 St 19:00 UNDERGROUND COMEDY CLUB      stand-up  

14/2 St 17:00 LUCIE KUTROVÁ: LUCIE A MARVEL NA STEZCE ČESKEM diashow, přednáška

14/2 St 19:30 LUCIE KUTROVÁ: PACIFICKOU HŘEBENOVKOU NALEHKO A NATĚŽKO
          diashow, přednáška

17/2 So 11:00 ČESKÝ ROZHLAS DVOJKA - TOBOGAN S ALEŠEM CIBULKOU A HOSTY  
      přímý přenos na vlny ČRO Dvojka z našeho biografu 

26/2 Po 19:00 PO JEDNÉ STOPĚ - AFRIKA /VYPRODÁNO/  diashow s Igorem Brezovarem a 
Martinem Písaříkem
  

Středeční dopolední promítání 
nejen pro seniory  
Projekce za sníženou cenu 

LÍTÁ V TOM 
Kryštof Hádek a Kristina Svarinská lítají v jedné 
nevinné lži, která strhne lavinu nedorozumění. 
Hlavní hrdina přemluví svou těhotnou sousedku 
a bývalou striptérku, aby jednou jedinkrát sehrála 
jeho přítelkyni. Před maminkou. Situace se ale 
zvrtne a to, že jsou zamilovaný pár, musí předstí-
rat mnohem déle.

JEJÍ TĚLO
Film inspirovaný skutečným a neuvěřitel-
ným životním příběhem Andrey Absolonové. 
Úspěšná sportovkyně a členka olympijského 
družstva se po zranění obratle a vynuceném 
konci sportovní kariéry stala úspěšnou a zná-
mou pornoherečkou s přezdívkou Lea De Mae.  
VSTUPNÉ 70 Kč  

ČESKÝ RÁJ


